
Objednávka OV/20/01/0923 
Datum vystavení..: 16.3.2020 

OBJ EDNA TEL: Termín dodání ..... : 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 

Interní číslo ........ .. : No122260 (Jednorázová) 

70200 Ostrava 

IČ ... : 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Fakturu zašlete na adresu: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
70200 Ostrava 

Zboží dodejte na adresu: 

DODAVATEL: 

VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442 
28167 Stříbrná Skalice 

IČ ....... : 63073242 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava DIČ .... : CZ63073242 

70200 Ostrava VWR lnternational s .r.o. 
Stříbrná Skalice 442 

1-----------------l 28167 Stříbrná Skalice 

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace 

Ř. Katalogové číslo Poeis Term .dodání 
1 20823.293 Líh čistý 96% p.a. 900ml 

2 85829.290 Lihobenzín 11 

3 20252 290 Kyselina chlorovodíková p.a 

4 XXXX10102SP200 Hydroxid sodný p a. 1 kg 

5 XXXX 10122SP200 Chlorid sodný p.a. 1 OOOg 

6 LACH10006-CP1-C Hydroxid sodný 25kg 

7 20104 298 Kyselina octová 99% p.a. 

8 20065.293 Aceton p.a. (1000ml) 

Množství MJ 
60,00 ks 

60,00 ks 

30,00 ks 

40,00 ks 

30.00 ks 

3,0o ks 

6.00 ks 

40,00 ks 

žadatel. .. NS/Lok ...... .. ..... : OV044101/51 
Věcně schválil. .... 
Finančně schválil 

Tel. ... .. : 
Fax ..... : 
E-mail: 

NS/Lok Cena [CZK] 
OV044101/51 27 061,80 

OV044101 /51 8 700,00 

OV044101/51 2 190,00 

OV044 101/51 3 560,00 

OV0441 01/51 1 950,00 

OV044101 /51 3 300.00 

OV044101/51 540,00 

OV044101 /51 2 720,00 

Strana .. : 1 / 2 
Vystavil(a) ......... . Číslo dokumentu : OV/20/01/0923-1 
Telefon .............. . 

DPH 
21% 

10% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21 % 



Objednávka OV/20/01/0923 

·Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH 

9 20700.290 Kyselina sírová 95% p.a. 10.00 ks OV044101/51 890,00 21 % 

Cena celkem (bez DPH) 50 911 ,80 

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Písemné potvrzeni objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na e-mail , ze kterého byla objednávka odeslána. 

Žadatel .. 
Věcně schválil ... 
Finančně schvál 

Vystavil(a) ... 
Telefon ............. . 

NS/Lok ............ • OV044101/51 

Strana .. • 2 / 2 
Číslo dokumentu • OV/20/01/0923-1 



vw 
part of avantor 

VWR lnternational s.r.o. 
Czech Republic 

TM 
Potvrzení obj. 2610172610 

16.03.2020 

Strana 2 I 2 

Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem 

60 20104.298 6 x 1 L 
Kyselina octová 100% Analar Normapur ACS/Reag.Ph.Eur. 

Vaše obj . číslo 103309 

Zboží je j iž dodáno nebo na cestě k Vám 

70 20065.293 40 X 1 L 
Aceton GPR Rectapur 

Vaše obj. číslo 102040 

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám 
VCN :221820065293 . 

80 20700.290 10 x 1 L 
Kyselina sírová 95% Analar Normapur 

Vaše obj . číslo 103310 

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám 

90 LACH10006CP2K00005 3 x 25 kg 
HYDROXID SODNÝ PERLY Č. 

6 X 90 ,00 

40 X 68 ,00 

10 X 89 ,00 

3 X 1 .100 ,00 

Zboží bude dodáno nejbližším rozvozem po: 26 .03 .2020 

Cena celkem 
32.316,60 

Poplatky 
18.649,53 

Platební podmínky: splatnost 30 dní 

Základ DPH 
50 .966 ,13 

DPH% 
21,0 % 

DPH 
10.702 ,89 

540 ,00 

2.720,00 

890 ,00 

3.300 ,00 

Celk. vč . DPH 
61.669,02 CZK 

VWR lnternat ional s. r.o. uj išťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzeni shody stanovené zákonem 22/1997 Sb. 

o technických požadavcích na výrobky v platném zněn í a příslušných platných nařízeni vlády , bylo vydáno Prohlášeni o shodě. 

Závazkový vz1ah mezi dodavatelem a odběratelem se řidi Všeobecným i podmínkami f irmy VWR lnternational s. r.o., které jsou dostupné 

na https://cz.vw r. com 

V případě neočekávaného zvýšeni cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšeni cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo 

na úpravu nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění. 

Prosím, informujte nás obratem, pokud je příjem zboží u Vás uzavřen nebo funguje po omezenou otevírací dobou, abychom mohli 

případně upravi t nastaveni pro vaše objednávky v našem systému. 

Sídlo: 

Pražská 442 

281 67 Stfibrná Skalice 

IČ 63073242 

DIČ CZ63073242 

EKO-KOM :EK-F06020753 

Registrace: 

OR: Měs1ský soud v Praze 

spis.zn.: oddíl C 35986 

Bankovní spo1enl: Tel. 

Citibank Europe pic, Praha 5 Fax 

Č. účlU : 2 059 630 102/2600 

IBAN: CZ1526000000002059630102 

SWIFT: CITICZPX 

l 



vwrTM Potvrzení obj. 2610172610 
16.03.2020 

part of avantor 
Strana 1 / 2 

VWR lnternational s.r.o. 
Czech Republic 

Zákazník: : 26002683 Dodací adresa: : 26002683 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostrav 
Partyzánské náměstí 2633/7 

. - . . - se síd lem v Ostravě 

702 00 Ostrava Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 

I Kontak 
E-mail : 

r'ol. Popis Obj . množství 

Číslo objednávky OV/2 0/01 /0923 16 .03 .2020 

Cena I MJ 

10 20 823.293 60 X 1 L 60 X 141 ,11 
Spotřební daň z lihu 57 ,83 x 322 ,50 /Eth 
Ethanol 96% AnalaR NORMAPUR 

Vaše obj . číslo 103626 

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám 

2 0 85829 .290 60 X 1 L 60 X 145,00 
ETHANOL 96% EURO DENATURED (1:1:1) GPR 

Vaše obj . čís l o 107302 

Zboží je již dodáno nebo na cestě k Vám 

30 20252.290 30 x 1 L 30 X 73,00 
Kyselina chlorovodíková 37 % Analar Normapur Reag .Ph.Eur. 

Vaše obj . číslo 103308 

~boží je již dodáno nebo na cestě k Vám 

40 XXXX10102SP2001000 40 x 1 kg 40 X 89 ,00 
Hydroxid sodný p.a . perly 

Vaše obj. číslo 103265 

Množství: 22 * 1 kg bude vydáno: 31.03.2020 
Zbývaj ící množství je již dodáno, nebo na cestě k Vám. 

50 XX XX1012 2SP200100 30 x 1 kg 30 x 65,00 
Chlorid sodný p.a. 

Vaše obj . čislo 102043 

Množství: 15 * 1 kg bude vydáno: 31.03 .2020 
Zbývající množství je j iž dodáno, nebo na cestě k Vám. 

Sídlo. 

Pražská 442 

281 67 St/ibrná Skalice 

IČ 63073242 

DIČ CZ63073242 

EKO-KOM ·EK-F06020753 

Reg1strace: 

OR: Měs t ský soud v Praze 

spis.zn . oddíl C 35986 

Fax-

Sleva 

Bankovní spojeni: Tel.: 

Citibank Europe pic, Praha 5 Fax: 

C. účtu · 2 059 630 102/2600 e-mai 

IBAN: CZ1 526000000002059630102 
SWIFT· CITICZPX 

Celkem 

8.466 ,60 1 
18.649 ,53 1 

8 .700 ,00 1 

2 .190,00 1 

3 .560 ,00 1 

1.950 ,00 1 




